L’esecuzione dei lavori è sempre e comunque effettuata secondo le regole dell’arte e l’appaltatore deve conformarsi alla massima
diligenza nell’adempimento dei propri obblighi.

Ammontare dell’appalto

1. L'importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 35.000,00= ( euro TRENTACINQUEMILA/00), di cui importo soggetto a ribasso €
28.635,00= (  euro VENTOTTOMILASEICENTOTRENTACINQUE/00)  oltre a  €.  50,00= (euro CINQUANTA/00) quali  costi  per la
sicurezza,  non  soggetti  a  ribasso,  per  un  importo  a  base  d'asta  di  €  28.685,00=  (euro